
Na temelju članka 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13 i  
143/13) te članka 48. Statuta Općine Fužine („Službene novine“ Primorsko - goranske 
županije broj 23/09, 30/09 i 12/13) Općinski načelnik Općine Fužine donosi 

IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA 
o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

                    
Članak 1. 

U članku 5. Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne nabave KLASA: 
022-05/14-03/01 URBROJ: 2112/03-02-14-41 od 27.02.2014.g., tekst „Poziv mora biti 
dostupan na internetskim stranicama najmanje 15 dana od dana njegove objave.“, zamjenjuje 
se tekstom „Poziv mora biti dostupan na internetskim stranicama najmanje 8 dana od dana 
njegove objave.“ 
  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i neće biti objavljena u Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije. 

KLASA: 022-05/14-03/01 
URBROJ: 2112/03-02-14-69 
Fužine, 07.04.2014. 

  Općinski načelnik  

Marinko Kauzlarić, ing. 


